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Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

49 08/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 229.90 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

50 08/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

51 08/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

52 08/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

53 08/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.66 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

54 08/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.44 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

55 08/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl 439.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

56 08/04/2022 MEDIA DIRECT srl 812.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

61 26/04/2022 Studio Castiglioni di Sara Castiglioni 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

62 26/04/2022 FIRMA s.r.l. 250.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

63 26/04/2022 LA MECCANOGRAFICA S.N.C. 255.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

64 26/04/2022 PC CENTER BERGAMO SRL 1040.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

65 26/04/2022 GIFRAN S.r.l. 640.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

66 26/04/2022 GIFRAN S.r.l. 288.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

67 26/04/2022 TUPPINI UFFICIO s.r.l. 532.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

68 26/04/2022 TUPPINI UFFICIO s.r.l. 157.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

69 26/04/2022 TUPPINI UFFICIO s.r.l. 168.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

70 26/04/2022 TUPPINI UFFICIO s.r.l. 228.41 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

71 26/04/2022 Conquest Srl 1109.28 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

72 26/04/2022 Se.Me.A  s.r.l. 1530.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

73 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

74 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

75 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.10 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

76 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.64 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

77 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 228.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

78 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

79 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

80 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.04 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

81 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.54 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

82 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 244.04 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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83 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

84 02/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.25 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

85 02/05/2022 COMUNE DI MANTOVA 52.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 04/05/2022 COMUNE DI MANTOVA 52.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 04/05/2022 COMUNE DI MANTOVA 52.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 04/05/2022 POSTE ITALIANE SPA 17.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

90 17/05/2022 AI CONFINI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 137.14 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 17/05/2022 IL MONDO CHE VORREI SRL 1650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 24/05/2022 BI.EMME.CART DI BRUNDU MARCO 340.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

93 24/05/2022 TUPPINI UFFICIO s.r.l. 252.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

94 24/05/2022 TUPPINI UFFICIO s.r.l. 195.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

95 24/05/2022 TUPPINI UFFICIO s.r.l. 124.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

96 24/05/2022 TUPPINI UFFICIO s.r.l. 1080.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

97 24/05/2022 CARRARA COMPUTING INTERNATIONAL SRL 744.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

98 24/05/2022 GIFRAN S.r.l. 525.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

99 24/05/2022 Se.Me.A  s.r.l. 180.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

100 24/05/2022 BASSI GIANFRANCO srl 2392.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

101 24/05/2022 FIRMA s.r.l. 551.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

102 24/05/2022 POSTE ITALIANE SPA 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

103 24/05/2022 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI S.N.C. 236.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

104 24/05/2022 CASA DEI DETERSIVI E PROFUMI S.N.C. 368.04 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

105 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

106 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.44 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

107 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

108 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

109 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 237.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

110 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.68 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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111 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

112 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 526.37 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

113 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

115 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

116 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

122 10/06/2022 ESIBIRSI SOCIETA' COOPERATIVA 700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

123 10/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl 1855.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

124 10/06/2022 GRUPPO SPAGGIARI PARMA spa 47.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

127 16/06/2022 POP TOURS AUTONOLEGGI DI UMBERTO VERZOLA 1467.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 16/06/2022 ANDES NAVI SRL 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 17/06/2022 GAMBERINI GRAZIA "BLUE WELL" 3794.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

144 17/06/2022 GAMBERINI GRAZIA "BLUE WELL" 816.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

146 23/06/2022 POSTE ITALIANE SPA 22.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

147 23/06/2022 PULITALIA spa 1566.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

148 23/06/2022 TUPPINI UFFICIO s.r.l. 196.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

149 23/06/2022 TUPPINI UFFICIO s.r.l. 44.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

150 29/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 394.85 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 29/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 344.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

152 29/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

153 29/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 29/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

155 29/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.12 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

156 29/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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